АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2020 г. 									           № 122

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 14.06.2018 г. № 75 «О порядке проведения фейерверков на территории сельского поселения Аган»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Аган в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести постановление администрации сельского поселения Аган от 14.06.2018 г. № 75 «О порядке проведения фейерверков на территории сельского поселения Аган» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 слова «берег реки Аган в районе парка отдыха» заменить на «въезд в сельское поселение Аган по улице Советская – берег реки Аган».

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган	                   			        Т.С. Соколова